СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 24 июля 2018 года                 РЕШЕНИЕ № 95/209

       Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского муниципального образования в бюджет Лысогорского  муниципального района.
В соответствии со статьёй 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации,частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Октябрьского муниципального образования, Совет Октябрьского  муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского муниципального образования в бюджет Лысогорского муниципального района согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района.
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на  правоотношения возникшие с 1 января 2018 года.

Глава Октябрьского
муниципального образования				Е.В.Сигайло